Региональная общ ествен н ая орган изадня
«Федерадия ф и гур н ого катан и я на к о н ьк ах Республики

Мордовия»

430005, Республика Мордовия, городской округ Саранск, улица Демократическая, дом 30, тел. (8342)232056
№ 242ОТ « 03 » июня 2021 года

г. Саранск

ПРИКАЗ

О  подтверждении квалификациоииой категорииВ соответствии с Положением о спортивных судьях, угверждеиным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 феврачя 2017 г. № 134 «Об утверждении Положения о спортивных судьях». Квалификационнглми требованиями к спортивным судьям но виду спорта «фигурное катание иа коньках», утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 18.10.2018 г. № 885 и Протоколом комиссии РОО «Федерации фигурного катания на коньках Республики Мордовия» от 20 мая 2021 г. № б/н.
П Р И К А З Ы В А Ю :1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья первой категории» по виду спорта «фигурное катание па коньках» следующим спортивным судьям сроком иа два года на период с «03» июня 2021 года по «02» июня 2023 года включительно:№

п/и
Фамилия, имя и отчество

1. Борисова Марина Владимировна2. Рылов Алексей Эдуардович

Исполнительный директорРОО «Федерация фигурного ка танияна коньках Республики Мордовия» Г.Л. Панькин